کار درست کردن، در نهایت به خرد متکیست، باید و نباید
حقوقی از بیرون عمل میکند، مؤثر هم هست، ولی اصل کار شعور و

وجدان فردی است.

وظیفۀ جدا نگاه داشتن حساب رشته های مختلف فعالیت اجتماعی،
امریست اساسی که عقل و منطق ما را بدان رهنمون میگردد. خلاف اینها
ً ممکن است، ولی نه اعتبار اصول را مخدوش میسازد و عمل کردن، کاملا

نه ثمر قابل قبولی بار میاورد.

شهریور ۱۳۹۸

۳۱ اوت ۲۰۱۹

(iranliberal.com) برگرفته از سایت

ــدیِ شهرون ــوق حق و ــیته لائیس
روحانیون از آریو مانیا

یکی از آماج های سه گانه و راهبردیِ جبهه ی جمهوری نوین یا دوم،
لائیسیته است. جدائی نهادِ دین و نهادِ سیاست از
یک سو و پشتیبانی و پدافند از آزادی های همه ی
گروه های مذهبی و برابر حقوقیِ آن ها از سوی
دیگر همه ی سخنی است که لائیسیته بن افکنده و
جبهه تا برقراری آن در ایران با همه ی توان و